28
ADV SERVO SYSTEM
高性能サーボエンジン搭載
高速通信 EtherCAT 対応
ワイドラインアップ（50W～大容量100kWクラス）
日立ACサーボ
Space Saving
薄型小型アンプ

さい。指定の外部限流抵抗器を使用しないとコンバータユニット、サーボ
アンプおよび限流抵抗器が破損する恐れがあります。
型式のオプションとして CBが付記されていない機種にはコンデンサボッ
クスを接続しないでください。内蔵の限流抵抗器が破損します。
RY1
19
オプション   ケーブル／コネクタ
●エンコーダケーブル
●パワーケーブル
仕
様
型式（機種略号） 長さ
L 適用サーボモータ 内　容
標準 高屈曲
口
出
線
用
ADCE-C003M1S1 ADCE-CH003M1S1 3m
ADMA-
R5L,01L,02L,04L,
08L（A,B,F,G）
ADMA-
R5M,01M,02M,
04M（A,B,F,G）
10Pコネクタ
プラグカバーセット：54599-1019
日本モレックス合同会社製
8Ｐコネクタ
キャップ：5559-08Ｐ-210
ターミナル：5558ＧＳ
Ｌ
アンプ側 エンコーダ側
ADCE-C006M1S1 ADCE-CH006M1S1 6m
ADCE-C010M1S1 ADCE-CH010M1S1 10m
ADCE-C020M1S1 ADCE-CH020M1S1 20m
ADCE-C030M1S1 ADCE-CH030M1S1 30m
キ
ャ
ノ
ン
プ
ラ
グ
用
ADCE-C003M2S ADCE-CH003M2S 3m 17bitエンコーダ付
ADMA-
10L,15L,20L,30L,
50L（A,F）
ADME-
05Ｌ,10L,15L,20L,
30L,50L,75Ｌ（A,F）
10Pコネクタ
プラグ：54593-1011 日本モレックス（株）製
カバー：54599-1005 日本モレックス（株）製
9Ｐコネクタ
プラグコネクタ：D/MS3106B-20-18S  第一電子工業（株）製
ケーブルクランプ：D/MS3057-12A（R1）  第一電子工業（株）製
Ｌ
アンプ側 エンコーダ側
ADCE-C006M2S ADCE-CH006M2S 6m
ADCE-C010M2S ADCE-CH010M2S 10m
ADCE-C020M2S ADCE-CH020M2S 20m
ADCE-C030M2S ADCE-CH030M2S 30m
ADCE-C003M3S ADCE-CH003M3S 3m 20bitエンコーダ付
ADMA-
10L,15L,20L,
30L,50L（B,G）
ADME-